persone publice legitime stipulanti et recipienti vice et nomine omnium

et singulorum quorum interest intererit aut interesse poterit in futurum

Se ratum gratum atque firraura habere et perpetuo habiturum Totum id

et quidquid per dictos prouidos constitutos vel substitutos ab eis seu

eorum altero actum dictum gestum factura vel procuratura fuerit in

premissis seu quolibet premissorum Releuans nichilominus et releuare

volens procuratores suos huiusmodi ab orani onere satisdandi ac judicio

sisti et jndicatum solui in omnibus et singulis clausulis necessariis et

oportunis Sub obligatione et ypotheca omnium et singulorum bonorum

suorum mobilium et immobilium presentium et futurorum Et qualibet

alia juris et facti ad hec necessaria renunciatione pariter et cautela
/

l)e et super quibus omnibus et singulis preraissis prefatus constituens

sibi fieri et tradi petiit et requisiuit per me notarium publicura subscrip-

tura ad opus suorum procuratorum predictorum unum vel plura publi-
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cum vel publica unius tenoris instrumentum vel instrumenta Acta fu-

erunt liec in predicto oppido Andwerpiensi in hospitio speculi situato

in vico Anglicorum / Anno indictione • • • preraissis Presentibus ibi-

dem honestis viris Bemardo Rondel mercatore Mediolanensi et Jeroni-

mo Perrigol ex oppido Sancti Quintini oriundo testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis •

Ego Donatianus Heer Tornacensis dyocesis Artium magister et legum

Bacchalarius publicus sacra imperiali auctoritate notarius necnon vene-

rabilis curie Episcopalis Tornacensis notarius juratus • • •

LXXIV. An nomine Domini • • • pateat euidenter quod anno ab Incarnatione
quintn Marcii

Dominica millesimo quadringentesimo nonagesimo mensis Cctcbric die
vicesimo primo decimi quaru Alexandri sexti

ccxto indictione ncna Pontificatus • • Innoecntii • • • pape cctaui
quartn

anno ccpt:n:o • • • personaliter Constitutus reuerendus in X" pater ac

dominus Willelmus • • • Episcopus Brechinensis • • • fecit • • • et

solempniter ordinauit • • • venerabiles et magne circumspectionis vi-

ros magistros et dominos Robertum Keytht in sacra theologia licen-

tiatum rectorem de Disart Walterum Drummond cancellaTium Dun-

keldensem Robertum Bosu[all] de Ouchirderay Daniel Setoune rec-

torem de Feterkerne Willelmum Mowat rectorem de Arbuthnat Jo-

hannem Barry vicarium de Dunde et sanctissimi domini [

pa]pe coUectorem Willelmum Couper Gilbertum Haldane Petrum

Alessoun Matheum de Poldo suos veros • • procuratores • • • Dans

• . • dictis suis procuratoribus ac cuilibet • • • potestatem • • • pro
Alexandro

. se • • • coram sanctissimo domino nostro lanocontio papa moderno

P^iusque camerario seu vicecamerario et clericis ac dominis camere apos-
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tolice judicibus et auditoribus et aliis locis infia Curiam Romanam ubi

opus fuerit comparendum et limina appostolorum et cameram apostoli-

cam nomine suo visitandum et se inibi juxta bullam apostolicam sibi

transmissam nomine suo presentandum et ea ad que restringitur in

huiusmodi buUa perimplendum et exercendum ceteraque alia que in

premissis et circa ea necessaria fuerint seu oportuna faciendum • • •

Promisit insuper dictus reuerendus pater michi notario publico stipu-

lanti ac vice et nomine omnium et singulorum premissorum recipientium

se ratum • • • atque stabile • • habiturum totum et quidquid per dic-

tos suos procuratores • • • gestum fuerit • • • sub ypotheca • • • om-

nium bonorum suorum • • • Super quibus • • • prefatus reuerendus pa-

ter a me notario • • • sibi fieri petiit instrumentum • • • Acta erant
ciuitatem Brechineni>ein decima

hec apud mancriom 4e Fcrnwcl dicti reuerendi patris hora quasi tcroic
aiite

pest meridiem • • • anno mense • • • quibus supra Presentibus ibidem
Henrico Meldrum precentore

venerabilibus et discretis viris magistro J-accbo EalfcTir cciiiccllario

domino Jacobo Meldrum subdecano nostre ecclesie cathedralis Bre-
Henrico

chinensis domino Dauid Ouchterlony capellano de Drumlethy Egidio
Meldrum

Schcricvrod Henrico Meldrum Andrea Vyly cum diuersis aliis • • •

Kt Ego Valterus Clerk presbiter Brechinensis dioecesis publicas auc-

toritatibus apostolica et Regali Quia • •

Instrumeutum super resignatione tenementi in burgo de Montros •

LXXV. In nomine Domini • • • pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesirao quadringentesimo nonagesimo mensis uero Octobris

die decimo nono Indictione nona Pontificatus • - • Innocentii • • •

pape octaui anno septimo • • • personaliter constitutus in curia burgi

de Montros tenta in pretorio eiusdem prouidus vir Dauid Falconer de

Balandrow et publice fatebatur quod quum ipse alienauit tenementum
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debens ecclesie cathedrali Brechineusi annuum redditum x solidorum

quod ipse reseruauit sibi nisi quinque solidos annui redditus de eodem •

Et in eadem curia per inquisitionem totius curie compertum fuit quod

predictus Dauid Falconer non fuit possessor predicti tenementi • De et

super quibus omnibus et singulis • • • reuerendus in X'' pater Willel-

mus episcopus Brechinensis a nie notario • • • sibi fieri petiit publicum

instrumentum • • • Acta fuerunt hec in curia et pretorio suprascriptis

• • • Presentibus ibidem raagno et potente principe Dauid Duce de

Montross Alexandro Guthre de eodem milite magistro Henrico Mel-

drum precentore Brechinensi Dauid Rossy de eodem Valtero Cant

Willelmo Nudry Daui<I Paniter Magistro Patricio Stratoune et Willel-

mo Pater Seriando cum multis aliis • • •

Et Ego Walterus Clerk Presbiter Brechinensis dioecesis notarius pub-

licus imperiali et regali autoritatibus • • •

Aliud Instruraentum Resignationis teneraenti Johannis Tyndall et Jonete

Dempstar eius sponse • • •

LXXVI. J.n nomine Domini • • • pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quadringentesimo nonagesimo tertio mensis Maj

die Yero vicesimo Indictione duodecima Pontificatus • • • Alexandri

• . • pape sexti anno secundo • • • Personaliter constituti Walterus

Tyndell et Joneta Dempstar eius sponsa • • • quoddam suum tenemen-

tum cum pertinentiis prout jacet in fronte et cauda inter terras Wil-

elmi Turing ad occidentem et terras Johannis Guthre ad orientem infra

Ciuitatem Brechinensem in manibus honorabilis viri Roberti Jacobi

vnius balliuorura dicte Ciuitatis per fustem et baculum • • • resignauit •

Reseruauerunt taraen seipsis liberura teneraentura eiusdeni pro toto tem-

pore vite eorura et cuiuslibet eorura diutius viuentis sicut etiam unum
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annuum redditum tresdecim solidorum et quatuor denariorum capellanis

chori ecclesie cathedralis Brechinensis ad celebrandum obsequias pro

salute animarum suarum annuatim leuandum per capellanos dicti chori

imperpetuum • Qua resignatione sic facta Idem balliuus - • • saisi-

nam • • • dicti tenementi Valtero Tindell per terre et lapidis traditio-

nem - • • ministrauit • • • Reseruato tamen libero tenemento dicti

tenementi prefatis Johanni et Jonete et uno annuo redditu tresdecim

solidorum et quatuor denariorum capellanis predictis ut predicitur •

Super quibus • • • prefati Johannes et Joneta a me notario • • • sibi

fieri petierunt instrumenta • • • Acta erant hec super fundum dicti

tenementi • • • anno • • • quibus supra • Presentibus ibidem Johanne

Dempstar de Ouchterles Willelmo Thowless de Conansitht Johanne An-

nande et domino Alexandro Hog capellano cum diuersis aliis • • •

Et Ego Valterus Clerk presbiter Brechinensis • • • notarius Quia • • •

Carta domini Nicholaij Jhonson etc.

LXXVII-V>fmnibus hanc Cartam visuris vel audituris Dominus Nicholayus Jo-

hannis capellanus perpetuus altaris Sancte Crucis infra ecclesiam ca-

thedralem Brechinensem situati Salutem • • • Noueritis me ad lau-

dem et gloriam omnipotentis Dei sancteque Trinitatis beatissime virginis

Marie matris eiusdem ac beate Marie Magdalene et omnium celestis

curie sanctorum • • • dedisse ad manum mortuam prout in confirma-

tione Georgii Stewart Magistri Hospitalis beate virginis Marie de

Masyndew infra Ciuitatem Brechinensem plenius continetur Deo • - •

et • • • supradictis ac Capellanis Canonicorum et perpetuis Capellanis

chori ecclesie cathedralis Brechinensis • • • pro salute anime mee

et animarum patris mei et matris mee et • • • in puram et per-

petuam elemosinam vnam marcam annui redditus vsualis monete regni

s
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Scotie annuatim michi debitam de totis et integris tenemento et acris

Alexandri Rede ciuis Ciuitatis Brechinensis jacentibus infra Ciuitatem

Brechinensem inter terram Roberti Chapman ex parte australi ex parte

vna et le lech de Masyndew ex parte boreali ex parte altera cum com-

muni vico ex parte orientali dicti tenementi et acram Thome Cutlar ex

parte occidentali acrarum dicti Alexandri Rede ad duos anni terminos

vsuales • • - annuatim per equales portiones Celebrando et solenniter

cantando inde annuatim predicti Capellani et sui successores in pre-

dicta ecclesia • • • pro animabus • • • predictorum • • • decimo quarto

die mensis Julii vnum anniuersarium solenne cum missa de Requie in

crastino sequenti solenniter cum nota • Ac etiam eodem tempore vnum

trigentale pro animabus supradictis tantum pro orani alio onere • • •

Reddendo inde annuatim dicti capellani • • • vnum denarium vsualis

raonete • • • Magistro dicti Hospitalis • • • de Masyndew et succes-

soribus suis in festura Sancti Johannis baptiste super fundum dictarum

terrarum si petatur tantum • • In quorum • • • testimonium • - •

Sigillum meum presenti carte mee est appensum apud Ciuitatera • • •

predictam • Octauo die mensis Junii • Anno Domini millesimo quad-

ringentesirao nonagesirao tertio • Coram hiis testibus venerabilibus et

discretis viris Magistro Henrico Carmechel prebendario de Lethnot •

Dorainis Patricio Boyce thezaurario Johanne Thoma commissario Bre-

chinensi • Johanne Guthre Roberto Lytstar Roberto Jacobi et Dauid

Rait ciuibus • ' •

Carta Roberti Jacobi super annuo redditu xiiij s. pro anniuersario •

LXXVIII. Limnibus hanc Cartam visuris vel audituris Robertus Jacobi ciuis

Ciuitatis Brechinensis Salutera • • • Sciatis me ad laudem • • • om-

nipotentis Dei et beatissime Marie virginis necnon et omniura celestis
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curie sanctorum • • • dedisse • • • Deo • • • et capellanis in choro cathe-

drali Brechinensi - • • et suis successoribus iraperpetuum pro salute

anirae mee et Jonete sponse raee et animarum patris mei et raatris raee

et oraniura illorura quibus deliqui • • • ac omnium fideliura defunctorura

in purara et perpetuara elemosinam vnum annuura redditum quatuordecim

solidorum vsualis raonete Scotie annuatim de toto et integro meo tene-

mento jacente infra Ciuitatem Brechinensem ex parte orientali eiusdem

inter terras Johannis Scot ad austrura et terras Sancti Niniani ad boream •

Et comraunem viam regiara ad occidentera • Et terras arabiles Dauid

Baxter ad orientera vnacum acra terre arabilis eidem tenemento perti-

nente jacente ex parte australi dicte Ciuitatis inter terras Johannis

Scot ad boream et acras Johannis Mwdy et Johannis Guthre ad aus-

trum • Tenendum et habendum dictum annuum redditum • • • dictis

capellanis • • • in perpetuam elemosinam • Reddendo inde annuatim

dicti capellani et sui successores quaradiu vixero vnara raissam de no-

mine Jhesu per quadraginta dies feria sexta successiue • Et post obitum

meum in die obitus mei vnum anniuersarium cum Placebo Dirige et

missam solempnem campanis pulsatis in ecclesia et parua campana per

vicos Ciuitatis Brechinensis cura duabus candelis super epitafium me-

um • Et ego vero dictus Robertus et heredes mei • • varantizabimus

. . . In cuius Rei testiraoniura huic presenti carte mee Sigillum meum

est appensum apud Brechin xxv*<* die Januarii anno Doraini millesimo

quadringentesimo nonagesimo sexto • Coram hiis testibus • Stephano

Murreff • Alexandro Jacobi • Willelmo Craik • Willelrao Sandilandis •

Johanne Tailzour et domino Waltero Clerk notario publico • • •
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Procuratorie of ye Bischope and Cheptour •

LXXIX. Jln nomine Domini • • • pateat euidenter quod anno Incarnationis Do-

minice millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo mensis Junii die

xxij° Indictione xv^* Pontificatus • • • Alexandri pape Sexti anno quinto

• • • personaliter constituti Reuerendus et in X° pater • • • Willelmus

• • • Episcopus Brechinensis Decanus et Capitulum eiusdem fecerunt

• • • et ordinant venerabiles et egregios Magistros Henricum Carmechell

et Henricum Meldrum canonicos ecclesie cathedralis Brechinensis suos

• • ' procuratores • • • dantes • • • prefatis • • • suam • • • potes-

tatem ac mandatum • • • ad comparendum coram nobili viro Andrea

domino le Gray vicecomite de Forfar eiusve deputatis •• • in pretorio

de Dunde aut alibi vbi opus fuerit xxiij° die mensis Junii instantis seu

quibuscumque aliis diebus et locis Ibidemque contra certa breuia impe-

trata ut asseritur per Johannem Dempstar de Ouchterless de terris

suis de Ardaucht Aldecat Boteris et Nethyr Petforty • • • Acta erant

hec in palatio dicti Reuerendi patris et domo capitulari ecclesie ca-

thedralis Brechinensis • • • Presentibus ibidem nobili viro Alexandro

Lindessay de Ouchtermouse milite Dominis Dauid Ochterlovnie Roberto

Flescher Thoma Wilelmi capellanis et Wilelmo Forsytht • • •

Et ego Walterus Clerk • • • notarius • • •

Instrumentum de et super breui Inquisitionis per Johannem Dempstare

impetrato •

LXXX. Xn Dei nomine • • • pateat euidenter quod anno Domini millesimo

quadringentesimo nonogesimo septimo mensis vero Junii die vicesima

tertia Indictione decimaquinta Pontificatus • • • Alexandri pape sexti
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anno quinto Coram nobili et potenti domino Andrea domino le Gray

vicecomite de Forfare in pretorio de Dunde in plana curia pro tribunali

sedente ad jura reddendum et causas audiendura • • • personaliter

comparuerunt venerabiles et discreti viri domini et magistri Henricus

Meldrum et Henricus Keraiychell canonici Brechinenses procuratores-

que reuerendi in X" patris • • • Willelmi • • • Episcopi Brechinensis

et capituli eiusdem in dicta curia admissi pro defensione cuiusdam bre-

uis inquisitionis capelle regie per Johannem Dempstare de Ouchterless

impetrati ibidem personaliter presentem ad idem prosequendum inquisi-

ueruntque dicti procuratores a prefato Johanne an ipse per dictum

breue prosequi tendebat terras de Ardauch Botheris Auldekat et Kethir-

petforthy ac officia balliatus et camerariatus prefatarum terrarum per-

tinentium et spectantium prefatis reuerendo in X° patri et capitulo

ecclesie cathedralis Brechinensis cum antea dicta terras et officia pro

perpetuo renunciauit pureque et simpliciter resignauit a se et heredibus

suis prout in euidentiis publicis clare patebit • Quiquidem Johannes

prefatis procuratoribus respondens quod suum propositum fuit simplici-

ter cum omni diligentia prosequi prefata terras et officia, et quod dictum

breue super eisdem terris et officiis causauit leuari et impetrari • Qui-

bus factis et dictis prefati procuratores nomine quo supra produxerunt

quoddam instrumentum publicura sub signo et subscriptione doraini

Eduardi Roberti • • • autoritate imperiali notarii publici super resigna-

tione quietaclamatione et renunciatione ipsius Johannis super dictis

terris et officiis recitandoque in eodem instrumento dictura Johannem

magnum corporale juramentura prestitisse nuncquam in contrarium sue

renunciationis deuenire • Nichilominus a prosecutione dictorum terra-

rum et officiorura dictus Johannes cessare recusauit sed insta,ntissime

requisiuit prefatura vicecomitera quatenus dictum breue debite execu-

tioni demandaret per quod petiit dicta terras et officia sibi fieri • Quo
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facto prefati procuratores solempniter protestati sunt nomine quo supra

quod quicquid factum vel gestum fuerit in dicta materia per prefatum

judicem aut aliquos alios ad assisam missos vel electos prefatis episcopo

et capitulo dicte ecclesie Brechinensis non cederet in preiudicium aut

grauamen in eorum pacifica possessione dictarum terrarum et officiorum

cum dictus Johannes non habuit personam eadem prosequi pro ipsius

resignatione • • • eorundem sub suo magno juramento prout in dicto

instrumento publico ibidem in plana curia perlecto cum certis aliis clau-

sulis ad dictam raateriam necessariis clare constabat, et de remedio

juris ' • • Super quibus • • • petierunt • • • instrumentum • • • fieri •

Acta •• • in prefato pretorio • • • hora quasi undecima ante meridiem

• • • Presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris Johanne Demp-

stare de Karaldistoun Alexandro Cravmond de Auldbare Alexandro

Rynd de Broxmouth Henrico Petcarne de Forther Magistris Willelmo

Meldrum canonico Brechinensi Jacobo Ogiluy fratre germano domini de

Ogiluy et Dauid Crayl notario publico ac clerico vicecomitatus de For-

fare cum diuersis aliis • • •

Et Ego Dauid Bell Fresbiter Sanctiandree dio"*-^ publicus apostolica

et imperiali autoritatibus notarius • Quia • • •

Instrumentum Saisine •

LXXXI. JLn nomine Domini • • • pateat euidenter quod anno ab Incamatione

Domini millesimo quadringentesimo nonogesimo septimo mensis Janu-

arii die penultimo Indictione prima Pontificatus • • • Alexandri • • .

pape sexti anno sexto • • • personaliter constitutus honorabilis vir Ro-

bertus Litstar ciuis Ciuitatis Brechinensis • • • vnum annuum redditum

viginti trium solidorum et quatuor denariorum de vno tenemento jacente

infra Ciuitatem Brechinensem ex parte orientali eiusdem inter terras
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heredum quondam Johannis Inglis ad boream et terras Michaelis

Wythand ad austrum vnacum vna acra terre arabilis dicto tenemento

annexa in manibus Johannis Duncansonne vnius balliuorura dicte Ciui-

tatis per denarii traditionem pure et simpliciter resignauit • Qua resig-

natione sic facta • - • Idem balliuus • • • saisinam et hereditariam pos-

sessionem dicti annui redditus domino Dauid Andree communi procura-

tori capellanorura chori Brechinensis per dicti denarii traditionem dedit

• • • Deinde idem Robertus vnum alium annuum redditum sex solidorum

et octo denariorum de vno tenemento jacente in le Kirkgait inter terras

doraini Johannis Chapman ad occidentem et boream et Dauid Rait ad

orientem in manibus dicti balliui per denarii traditionem • • • resig-

nauit Qua resignatione sic facta • • • idem balliuus • • • saisinam et

hereditariam possessionem dicti annui redditus prefato domino Dauid

per denarii • • • traditionem • • • ministrauit secundum tenorem carte

desuper confecte saluo jure cuiuslibet • Super quibus • • • dictus domi-

nus Dauid a me notario • • • sibi fieri petiit instrumentura • • • Acta

super fundum dictorum tenementorum • • • Presentibus ibidem Johanne

Avale Willelrao Craik Johanne Sadillare Waltero Tyndail et Dauid

Fox sergeando cum diuersis aliis • • •

Et ego Valterus Clerk • • • notarius • • •

Venditio de Reidmyr •

LXXXIT. (Jranibus hanc Cartam visuris vel audituris Alexander Irwine de

Drumrae ac dorainus superior terrarum de Reidmyr et Quhitriggis • • •

Salutera • Noueritis me dedisse • • • venerabili viro magistro Andree

Liell thesaurario ac officiali Abirdonensi vnura annuura redditum decem

mercarum vsualis raonete Scotie annuatim • • • leuandum de totis et

integris terris de Reidmyr et Quhitriggis cum suis pertinentiis jacentibus
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infra Vicecomitatum <ie Kincardyn Quemquidem annuum redditum

Alexander Irwyne de Belteis ac dominus de Reidmyr et Quhitriggis in

manibus meis per suum legittimum procuratorem . . . pure et simplici-

ter resignauit . Tenendum et habendum totum et integrum annuum

redditum antedictum . . . prefato magistro Andree et suis assignatis a

me et heredibus meis de suppremo domino nostro Rege in feodo et here-

ditate imperpetuum cum omni jure . . . Ac • • • leuandum annuatim de

totis et integris terris antedictis . . . vbi sibi melius placuerit . . . ad

duos anni terminos vsuales . . . Cum libera potestate . . . dictas ter-

ras inhabitantes easdem et sua bona ad manus proprias sine quocumque

juris ministro pro dicto annuo redditu naraare . . . Reddendo inde an-

nuatim dictus magister Andreas et sui assignati Suppremo domino nos-

tro Regi duos denarios vsualis monete Scotie super solum dictarum ter-

rarum ad festa pentecostes nomine albe firme si petatur tantum pro

omni alio seruicio . . . Et ego vero dictus Alexander Irwyne de

Drumme et heredes mei . . . warantizabimus . . . In cuius Rei testi-

monium huic presenti carte mee Sigillum meum est appensum apud

Abirdene xxij<^ die mensis Februarii anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo nonagesimo septimo coram hiis testibus Johanne Lesly de

Wardris Jacobo Lindesay de Birs Johanne Keitht Alexandro Abirdour

magistro Jacobo Lindesay et domino Johanne Striveling notario publico

cum multis aliis .

Litera balliuatus Alexandri Irwyne de Drwm super terris de Reidmyr

et Quhitriggis .

LXXXIII. Alexander Iruyne de Drume ac dominus superior terrarum de Redrayr

et Quhitriggis dilectis meis Willelmo Liell de Haltoun Andree Ravine

Willelmo Sibbaldi et ac ipsorum cuilibet coniunetim et diuisim
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balliuis meis in hac parte • • • Quia dedi et concessi hereditarie vene-

rabili viro raagistro Andree Liell thesaurario Aberdonensi vnum annuum

redditum decem marcarum vsualis monete • • • de Redmyr et Quhit-

riggis • • . Vobis igitur • • • precipio ' • • quatenus dicto magistro

Andree • • - saisinam hereditariam totius et integri dicti annui reddi-

tus • • • deliberetis • • • Datum sub sigillo meo apud Aberdene vi-

cesimo die Februarii anno Domino millesimo quadringentesimo nona-

gesimo septimo •

Mortificatio Jacobi quarti Regis de terris de Redemyr et Quhiteriggis •

LXXXIV. J acobus Dei gratia Rex Scottorum • • • Sciatis nos quamdam cartam

dilecti clerici nostri Magistri Andree Liell thesaurarii Abirdonensis

factam sancte et indiuidue Trinitati ac capellanis choristis et communia

recipientibus in choro ecclesie cathedralis Brechinensis • • • pro salute

animarum infrascriptarum • • • intellexisse sub hac forma • Omnibus

• • ' Magister Andreas Liell thesaurarius Abirdonensis Salutem • • •

Noueritis me in laudem sancte et indiuidue Trinitatis pro salute anima-

rum excellentissimi principis quondam Jacobi tertii Scotorum Regis

illustrissimi et Margarete Regine Scotie consortis sue et prosperitate

metuendissimi Domini nostri Regis moderni Jacobi quarti Regis Scoto-

rum antecessorum et successorum suorum • Pro saluteque animarum

patris mei et matris mee omnium fidelium defunctorum et precipue

eorum omnium quibus uncquam debitor fui et penes quos aliqualiter in

hoc mundo deliqui aut de eorum bonis qualitercumque habui dedisse

• • • dicte sancte et indiuidue Trinitati ac capellanis choristis et com-

munia recipientibus in choro ecclesie cathedralis Brechinensis • • •

annuum redditum decem marcarum vsualis monete Regni • • • annua-

tim • • • leuandum ad duos anni terminos vsuales • • • per equales

t
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portiones de firmis et redditibus terrarum de Redemyre et Quhiteriggis

cum suis pertinentiis jacentium infra vicecomitatum de Kincardin vbi

diotis capellanis magis expediens videbitur ut in carta inde michi con-

fecta plenius continetur • Tenendum • • • dictum annuum redditum

• • • dictis capellanis et choristis Brechinensibus et suis successoribus

• • • in puram et perpetuam elemosinam in proprietate imperpetuum

• • • Tenebuntur tamen dicti capellani ecclesie • • • choriste et com-

munia recipientes et sui successores cotidie celebrare seu celebrari

facere ad magnum altare dicti chori coram sancta Trinitate ante horam

decimam et post missam celebratam Domini nostri Regis unam missam

de requie que vocabitur missa de Inclina cum oratione Inclina et col-

lecta Miserere et aliis orationibus consuetis pro defunctis et benefac-

toribus in vita et in morte et pro illis in purgatorio reraanentibus et

misericordiam Dei exspectantibus orationum suffragia • Et semper

post missam celebratam pro defunctis dicat celebrans quicunque fuerit

De Profundis cum aspersione aque benedicte tantum pro omni alio

onere • • • In Cuius Rei testimonium sigillum meum huic presenti

carte est appensum apud Aberdene vicesimo quarto die mensis Febru-

arii anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo Tes-

tibus dominis Willelmo Liell Johanne Schoriswod presbiteris magistris

Jacobo Lindesay et Johanne Kennerty cum multis aliis • Quamquidem

cartam • • • in omnibus et per omnia • • • ratificamus • • • et ad ma-

num mortuam pro perpetuo • • • confirmamus • Saluis nobis • • • dic-

torum • • • orationum suffragiis deuotarum tantum • In cuius rei

testimonium presenti carte nostre admoritizationis et confirmationis

Magnum Sigillum nostrum apponi precepimus Testibus Reuerendo in

X° patre Wilielmo Episcopo Abirdonensi nostri secreti sigilli custode

dilectis consanguineis nostris Georgio comite de Huntle domino Bade-

zenach cancellario nostro .Johanne domino Drummond Justiciario nostro
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Andrea domino Gray Lawrencio domino Oliphaunt Roberto Lundy de

Balgony milite thesaurario nostro et dilectis clericis nostris magistris

Ricardo Murehede decano Glasguensi secretario nostro et Waltero

Drummond decano Dunblanensi nostrorura Rotulorum et Registri ac

Consilii clerico apud Perth vicesirao octauo die mensis Marcii anno

Doraini raillesimo quadringentesirao nonagesirao octauo Et Regni nostri

decirao •

Litera balliuatus magistri Andree Liell super terris de Redmyr et

Quhiteriggis •

LXXXV. iVJ.agister Andreas Liell thesaurarius Aberdonensis ac pensionarius

Brechinensis dilectis meis Roberto Rate de Druratokty Willelmo Sib-

bate Andree Rauen et Georgio Barkla et eoruni ouilibet • • • balliuis

meis in hac parte • • • Quia dedi in puram et perpetuam elemosinara

capellanis perpetuis cathedralis ecclesie Brechineusis in choro eiusdem

deseruientibus unum annuum redditum decem marcarura vsualis raonete

Scotie de • • • terris de Redmyr et Quhiteriggis • • • Vobis igitur

• • • raando quatenus dictis capellanis • • • saisinam successoriara • •

annui redditus antedicti • • • traaatis • • • Datum sub sigillo raeo apud

Vniuersitatem Aberdonensera vicesima die mensis Maii anno Domini

millesirao quadringentesimo nonagesirao octauo •

(In dorso) Die xxvij Februarii 1602.

Product. coram doraino Coraraissario Brechinensi judicialiter

sedente in raodura probationis •
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Instrumentura saisine in favorem Agnetis Baxter •

LXXXVI. Xn nomine Domini • • • pateat quod anno Incarnationis Dominice

millesimo quadringentesimo nonagesimo nono mensis Octobris die vi-

cesimo Tndictione tertia Pontificatus • - • Alexandri • • • pape sexti

anno octauo • • • personaliter constitutus honorabilis vir Robertus Lit-

star vnus balliuorum Ciuitatis Brechinensis accessit ad quandam partem

tenementi jacentis infra Ciuitatem Brechinensem ex parte orientali eius-

dem inter terras Johannis Avale tam ad austrum quam ad boream et

viam regiam ad occidentem et terras heredum quondam Johannis Scall

ad orientem et ibidem recitauit quod Agnes Baxter nunc sponsa Jo-

hannis Joffra ciuis Ciuitatis Brechinensis per inquisitionem fidedignorum

communium Brechinensium cognita fuit in cur[ia aflSrmata] legitima et

propinquior heres Richardi Litstar de dicta parte tenementi Quare

dictus Robertus balliuus • • • saisinam et hereditariam possessionem

dicte partis tenementi dicte Agneti per traditiouem le Hesp et S[tapil]

terreque et lapidis donationem dedit contulit pariter et ministrauit •

Saluo jure cuiuslibet • Ac ipsara Agnetem in dictam partem tenementi

inclusit et in pace remisit • Super quibus • • • dicta Agnes a me no-

tario • • • sibi fieri petiit instruraentum • • • Acta • • • super fundura

dicti teneraenti • • • Presentibus ibidem Roberto Avale Willelmo Cobb

Gilberto Merschale Willelmo Georges et Symone Valcar sergeandis

cum diuersis • • •

Et ego Valterus Clerk Presbiter Brechinensis dioecesis publicus au-

toritatibus Apostolica et Iraperiali notarius • • • signaui • • • in fidem

et testiraonium veritatis • • • premissorura vnacura appensione sigilli

prefati Roberti per dictam Agnetem cura instancia impetrati •
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Instrurnentum saisine in favorem Henrici Stevinsoun et eius sponse •

LXXXVII. An Dei nomine Amen • • • pateat euidenter • • • quod anno Incarna-

tionis Dorainice millesimo quingentesimo quinto raensis uero Junii die

quarto • • • personaliter constitutus discretus vir Ricardus Turynng

ciuis Ciuitatis Brechinensis • • unam petiam terre jacentem ex parte

occidentali dicte Ciuitatis inter terras nobilis domine Margarete Car-

mychel ducisse Montis Rosarura ad occidentem terras dicti Ricardi ad

boream terras Johannis Tendel ad orientem et viam ecclesie ad austrum

cum pertinentiis in manibus honorabilis viri Stephani Annand unius bal-

liuorum dicte Ciuitatis Brechinensis per fustem et baculura in fauorem

prouidi viri Henrici Stevinsoun ciuis dicte Ciuitatis et Margarete Ber-

cula eius sponse sursum reddidit pureque simpliciter resignauit • • •

Reseruando dicto Ricardo et Egidie Rait eius sponse et eorum heredi-

bus unum annuum redditum viginti solidorum usualis monete regni

Scotie Quaquidem resignatione sic facta • • • idem balliuus virtute • • •

sui officii balliuatus • • • saisinam et possessionem hereditariam dicte

petie terre cum pertinentiis dicto Henrico et Margarete eius sponse in

coniuncta infeodatione presentibus et acceptantibus • • • deliberauit

• . Et in signura realis • • • possessionis per dictura balliuum sic

tradite dictura Henricum et Margaretam eius sponsam infra antiquos

muros reraanentes solos inclusit et in pace diraisit • • • Acta • • •

super fundo dicte petie terre hora deciraa aut eocirca ante raeridiem

• • • presentibus ibidem discretis viris Jacobo Pottar Roberto Stevinson

Johanne Riche Jacobo Cutlar Willelrao Geagis sergiando et Johanne

Brown notario publico cum diuersis aliis • • •

Et ego Andreas Bryantoun Presbiter Sancti Andree dio'' sacra apos-

tolica et regia auctoritatibus notarius publicus • • •
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Instrumentum Resignationis Elene Crukschank •

LXXXVIII. in Dei nomine Amen • • • pateat euidenter et sit notum quod anno

Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo sexto mensis vero Junii

die quarta • • • In honorabilis viri Stephani Annand unius balliuorum

Ciuitatis Brechinensis pro tribunali sedentis meique notarii publici et

testium subscriptorum presentia personaliter constituta prouida mulier

Elena Crukschank relicta quondam Ricardi Purrok olim ciuis dicte

Ciuitatis Brechinensis • • • lacrimando quod suam coniunctam infeoda-

tionem tenementi quondam Ricardi dicti sui sponsi jacentis infra dictam

Ciuitatem ex parte orientali eiusdem inter terras Johannis Webster ad

boream et terras magistri Walteri Scal ad orientem et terras Johannis

Avail ad austrum et communem viam regiam ad occidentem in raanibus

dicti balliui pure et simpliciter reliquit • • • Acta erant hec apud

Meilhill Brechineii • • • presentibus ibidem prouidis et discretis viris

domino Johanne Ferrour curato Brechinensi Roberto Litster Henrico

Steynsone Henrico Meldrum Johanne Webster Alexandro Crawmond

Gilberto Merschell Ricardo Turyng Johanne Thowlace Johanne Cunyng-

hame ciuibus dicte Ciuitatis et Symone Walcar sergeando cum diuersis

aliis • • •

Et ego Andreas Bryantoun presbiter Sanctiandree dio^ publicus

apostolica et regia auctoritatibus notarius •

Carta Willelmi Episcopi Johanni Annand et eius sponse •

LXXXIX. vJmnibus hanc cartam visuris vel audituris Willelmus miseratione di-

uina Episcopus Brechinensis Salutem in omnium Saluatore Noueritis

nos cum consensu et assensu capituli nostri capitulariter congregati su-
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per hoc diligenti tractatu ecclesie nostre cathedralis Brechinensis • • •

dedisse • • • dilectis nostris Johanni Annand ciui nostre Ciuitatis Bre-

chinensis et Jonete Sadillar eius sponse et eorum diutius viuenti heredi-

bus suis et assignatis unum tenementum cum pertinentiis jacens in

Ciuitate nostra predicta ex parte orientali eiusdem inter terras Johannis

Webster allutarii ad boream et terras magistri Walteri Scall ad orien-

tem et terras Johannis Avail ad austrum et communem viam regiam ad

occidentem • Quodquidem tenementum • • • olim fuit quondam Ri-

cardi Purrok hereditarie et nunc Ricardi filii sui • Et quod tenemen-

tum cum pertinentiis idem Ricardus filius et heres Ricardi sui patris

• • • in manibus nostris tanquam in manibus domini superioris eiusden;i

apud nostrum palatium de Brechin per fustem et baculum • • resig-

nauit • Tenendum • • • de nobis et successoribus nostris Brechinensi-

bus episcopis in feodo et hereditate imperpetuum • • • Reddeudo inde

annuatim • • • nobis et successoribus nostris episcopis Brechinensibus

duos solidos usualis raonete regni Seotie ad duos anni terminos con-

suetos • • • cum aliis et singulis seruitiis nobis in dicta Ciuitate nostra

debitis et consuetis • • • In cuius rei testimonium huic presenti carte

nostre sigillum nostrum rotundum unacum sigillo communi capituli nos-

tri predicti pro eorum conseusu et assensu presentibus sunt appensa •

Apud Capitulum nostrum predictum nono die mensis Junii anno Do-

mini millesimo quingentesimo sexto presentibus ibidem venerabilibus et

circumspectis viris magistris et dominis Willelmo Meldrum cantore

presedenti Patricio Boyes thezaurario Thoma Meldrum subdecano Jo-

hanne Meldrum de Bukgergill Johanne Forsith de Kilmoir canonicis

nostre ecclesie cathedralis Brechinensis Roberto Avail et Andrea Biy-

antoune notario publico cum diuersis aliis •

Willms Kpus Brechinen manu propria •

Hugo Douglas decanus manu propria •
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Instrumentum Saisine in favorem Johannis Annand et eius sponse •

XC. An Dei nomine Amen • • • pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice raillesimo quingentesimo sexto mensis vero Junii die undeci-

ma • • • personaliter constituti Johannes Annand ciuis Ciuitatis Bre-

chinensis et Joneta Sadillar eius sponsa quoddam preceptum reuerendi

in Christo patris • • • Willelmi Episcopi Brechinensis suo signeto ro-

boratum de et super quodam tenemento jacente infra Ciuitatem Bre-

chinensem ex parte orientali eiusdem inter terras Johannis Avail ad

austrum et terras Johannis Webster ad boream et terras arabiles ma-

gistri Walteri Scall ad orientem et communem viam regiam ad occiden-

tem honorabilibus viris Stephano Annand et Johanni Ricardi balliuis

dicte Ciuitatis et in huiusmodi precepto specialiter nominatis tradiderunt

exequenti huiusmodi sub tenore Williame be the mercye off God bischop

of Brechin till our lovittis Jhone Richard and Stevin Annand bailzeis